
□フロントバンパー(FRP製)(FOG無)
■　　　　　　　　(PFRP製)(FOG無)
□フロントバンパー(FRP製)(FOG有)
■　　　　　　　　(PFRP製)(FOG有)
□サイドステップ(FRP製)
■　　　　　　　(PFRP製)
□リアバンパー(FRP製)
■　              　 (PFRP製)
■マーカーカバー(ウレタン製)
□スーパーエアロボンネット(ルーバー付)(FRP製)
■                                    　　　　　　   　(PCC製)
□軽量エアロボンネット(ルーバー無)(FRP製)
■                      　　　　                     (PCC製)
□ボンネットエアインテーク(FRP製)※純正ボンネット対応
■　　　　　　　　　　　　(PPCC製)※純正ボンネット対応

 　　　　…………………………￥56,700
…………………………¥60,900
…………………………¥56,700
…………………………¥60,900

………………………………………¥50,400
………………………………………¥54,600
………………………………………¥54,600
………………………………………¥58,800
……………………………………¥4,200

…………¥102,900
…………¥204,750
………………¥86,100
……………¥170,100

¥40,950
¥99,750

CGD01A-FBOFR
CGD01A-FBOPF
CGD01A-FB1FR
CGD01A-FB1PF
CGD01A-SSFR
CGD01A-SSPF
CGD01A-RBFR
CGD01A-RBPF
CGD01A-MCPU
CGD01A-ABFR
CGD01A-ABPC
CGD01A-LBFR
CGD01A-LBPC
CGD01A-BAIFR
CGD01A-BAIPC

■フロントハーフスポイラー(ウレタン製)
□サイドステップ(FRP製)
■　　　　　　　(PFRP製)
□リアハーフスポイラー(FRP製)
■　              　　　   　 (PFRP製)
■フロントグリル TYPE I (ウレタン製)
□リアスポイラー(FRP製)
■ライトガーニッシュ(ウレタン製)
■マーカーカバー(ウレタン製)
□クリアサイドマーカーレンズ

 ………………￥23,100
……………………………………¥50,400
…………………………………¥54,600
……………………………¥23,100
…………………………¥27,300
……………………¥18,900

…………………………………¥50,400
………………………¥18,900

………………………………¥4,200
………………………………¥6,300

CGD01A-FHSPU
CGD01A-SSFR
CGD01A-SSPF
CGD01A-RHSFR
CGD01A-RHSPF
CGD01A-FGPU
CGD01A-RSFR
CGD01A-LGPU
CGD01A-MCPU
CGD01A-SMAR

□フロントグリル TYPE II (FRP製)
■ライトガーニッシュ(ウレタン製)
□スーパートランクフード(FRP製)
■　　　　　　           　　(PCC製)
■エアフロセンサーカバー(PPCC製)
OPTION PARTS
※バンパー注文時のオプションになります。
□ダクトカバー(FRP製)
■フロントカナード(PPCC製)

 　　　　…………￥16,800
…………¥18,900
………¥123,900
………¥198,450
…………¥6,090

……………………¥18,900
………………¥21,000

CGD02A-FGFR
CGD01A-LGPU
CGD01A-THFR
CGD01A-THPC
CGD01A-AFCPC

CGD01A-DCFR
CGD01A-FCPC

□フロントバンパー(FOG有/無)

□リアバンパー

□リアハーフスポイラー

■フロントハーフスポイラー

□スーパーエアロボンネット(ルーバー付)(FRP製)
　品番：CGD01A-ABFR
■スーパーエアロボンネット(ルーバー付)(PCC製)
　品番：CGD01A-ABPC

¥102,900

¥204,750

□ボンネットエアインテーク(FRP製)※純正ボンネット対応
　品番：CGD01A-BAIFR
■ボンネットエアインテーク(PPCC製)※純正ボンネット対応
　品番：CGD01A-BAIPC

¥40,950

¥99,750

■エアフロセンサーカバー(PPCC製)
　品番：CGD01A-AFCPC

¥6,090 □スーパートランクフード(FRP製)
　品番：CGD01A-THFR
■スーパートランクフード(PCC製)
　品番：CGD01A-THPC

¥123,900

¥198,450

□ダクトカバー(FRP製)
　品番：CGD01A-DCFR
■フロントカナード(PPCC製)
　品番：CGD01A-FCPC

¥18,900

¥21,000

□クリアサイドマーカーレンズ
　品番：CGD01A-SMAR

¥6,300

□リアスポイラー(FRP製)
　品番：CGD01A-RSFR

¥50,400□リアハーフスポイラー(FRP製)
　品番：CGD01A-RHSFR
■リアハーフスポイラー(PFRP製)
　品番：CGD01A-RHSPF

¥23,100

¥27,300

□サイドステップ(FRP製)
　品番：CGD01A-SSFR
■サイドステップ(PFRP製)
　品番：CGD01A-SSPF

¥50,400

¥54,600

■ライトガーニッシュ(ウレタン製)
　品番：CGD01A-LGPU
■マーカーカバー(ウレタン製)
　品番：CGD01A-MCPU

¥18,900

¥4,200

■フロントグリル TYPE I (ウレタン製)
　品番：CGD01A-FGPU
※写真のエンブレムは別売です。

¥18,900

□フロントグリル TYPE II (FRP製)
　品番：CGD02A-FGFR
※写真のエンブレムは別売です。

¥16,800


